
Цени за термини по типови простории за ALL 
INCLUSIVE 

ТЕРМИНИ 

15.05 - 20.06 

17.09 - 30.09 

    ALL INCLUSIVE 

21.06 - 05.07  

03.09 - 16.09 

ALL INCLUSIVE 

06.07 -20.07  

16.08 - 02.09 

ALL INCLUSIVE 

21.07 - 15.08 

ALL INCLUSIVE 

Лице во двокреветна соба   35 € 42 € 53 € 60 € 

Лице во апартман 35 € 44 € 55 € 63 € 

 


